— 1 —

关于 2023 年长宁区专利信息分析利用项目

验收结果的通知

区知识产权联席会议成员单位：

按《长宁区促进质量提升、品牌发展、知识产权运用的若干

政策措施》（长市监规〔2024〕1 号）相关精神，我局开展了 2023

年长宁区专利信息分析利用项目验收评审工作。根据验收情况，

经过初审、专家评审、信用查询等程序，现决定以下项目验收通

过：

序号 项目名称 单位名称

1
西井科技商用车换电站专利导航项

目
上海西井科技股份有限公司

2
仿生双眼机器视觉与智能自主机器人技

术知识产权分析评议
中国科学院上海微系统与信息技术研究所

特此通知。

上海市长宁区市场监督管理局

2024 年 10 月 22 日